

## Årsrapport for 2021

**K.K.V. ApS**  
**Lyngby Storcenter 1, st. 75.**  
**2800 Kongens Lyngby**  
**CVR-nr. 72 85 78 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11.09.2011*



Harris Veggerby  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

K.K.V. ApS  
Lyngby Storcenter 1, st. 75.  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 72 85 78 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. september 1983

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

**Direktion**

Harris Veggerby, direktør

**Revisor**

Thorvald Rein  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 3.990, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.010.

Selskabets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.600</b>	<b>-5.800</b>
Finansielle indtægter	17	69.308	69.308
Finansielle omkostninger		<u>-2.407</u>	<u>-1.700.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.990</u></b>	<b><u>-1.636.492</u></b>
Overført resultat		<u>-3.990</u>	<u>-1.636.492</u>
		<b><u>-3.990</u></b>	<b><u>-1.636.492</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		31.524	37.970
Selskabsskat		4.008	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>35.532</u>	<u>39.970</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.079</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>37.611</u>	<u>40.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>37.611</u></u>	<u><u>40.000</u></u>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-173.990	-170.000
<b>Egenkapital</b>	2	<u>26.010</u>	<u>30.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		11.601	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>11.601</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>11.601</u>	<u>10.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>37.611</u>	<u>40.000</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-170.000	30.000
Årets resultat	0	-3.990	-3.990
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>-173.990</b>	<b>26.010</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
